[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1192/2023

São Roque, 2 de maio de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar providências para o reparo nos respectivos aparelhos de academia ao ar livre no Largo dos Mendes.
Os moradores da região relataram que os equipamentos estão apresentando problemas, danificados e com parafusos faltando, o que impossibilita o uso adequado pelos frequentadores da praça. O Largo é um espaço de lazer muito importante para os moradores de região e é frequentado diariamente por jovens, adultos e idosos que utilizam dos equipamentos, assim, o reparo se faz necessário para garantir a segurança e o bem estar dos usuários da praça.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

[image: image7.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2023 - 08:17 6464/2023